egipro ducit in dea relinquens in mlo
hem ambitu e git eos moyses si for
te possit ut superius memorauim' uetus
suetudis mala nouelle iustitiois pmi
tate discute. Cu' int̄m fidelis et penes
dispensator moyses p̄uides p̄lo ex egypto
ru' sc̄ortio alti' in oleuisse int̄m ydolis in
molandi nec posse de eis radice mali hu'
exidi' in molare quidē eis cessit. si do soli
hoc fieri pmisit ut media qdām parte
int̄m toti' resecaret. alia uō media p̄ ali
u' et p̄ aliud temp' reseruaret emendanda
p̄ illū sc̄ilicet de q̄ ip̄e dix. Ppham suscita
bit uob̄ dñs ds in sic me ip̄m audite.
sed om̄ia q̄ dixerō uob̄. Quicq; enī n̄
audierit ppham illū ext̄mabit aīa de ip̄o
p̄lo suo. ad hec aut̄ locū statuit. in quo solo
lacet eis in molare. hoc aut̄ totū eo p̄spectu
gerebat. ut cu' temp' oportuni' ueniss; et di
dicissent p̄ ppham quia ds m̄iam uult et in
sacrificiū uident cu' qui eos docet locū dei e
lectū et et sapientia et inq̄ aueniret offerri
hostias do. hūc aut̄ locū qui ad tēp' indeba
et elect' incursionib; hostiū et excidijs sepe
nexatū et adulteriū q; audiuit penit' excide
dū si cui' rei fidē et aī aduentū ueri ppham
q̄ eēt hostias cu' loco parit' repudiatur
sepe ab hostib; populatu' est et igni icens
atq; captiuitate p̄ls abductus. iexteris
nationes. Et exinde cu' ad m̄iam di confugēt
renocat' e. ut p̄ hoc docet' q̄i sacrificia offens
repellit' et in man' hostiū tradit' in m̄iam u' faci
ens et iusticiā sine sacrificijs de captiuitate li
dat' et in patā restituit'. Et hoc intellige paucos
ad modū accidit. Plures enī et si sentire hec
et adiutē potant' mulgi tam̄ irrationabilis o
pidone tenelat'. Paucorū naq; ē recta cu' lib
tate sūta. Igit̄ moyses hijs administratis. an

len quedā nōie pponēs pplo q̄ eos renocaret
ad patā trā ip̄e ad mōte quedā pcepto dī u
uentis ascendēs illuc defūct̄ ē. Cui tam tal
fuit mors ut usq; thodiernū diē sepultu
rā ei nullū tuerit. Ut ḡ pplo trā patvū cō
tigit solū p̄ p̄dēntiā dī p̄mo statū i ḡllū n̄
quaz gentiū habitatores fugat̄. et ip̄i hedi
ratē paciā n̄dīce sorte suscipiūt. Tū deinde
p̄ aliquāculū rēp̄. n̄dīcibz n̄ regibz gubna
ti statu tñqlloore durarit. Vbi ḡ tñnānos
s̄ maḡ quesinē qm̄ reges. tūc ī loco q̄ eis
orōnis cā p̄destinat̄ ē. templū p̄ ambitōe
regia cōstruxerit. Et sic p̄ ordien regibz
impyis s̄ n̄ice succedentibz ad maiores m̄
pietas ī pplo declinauit. Ut autē tēp̄ ad ē
cepit q̄ id qd̄ de ēē moysi istitutis dixim'
implēt̄. et pp̄ha quē p̄cīnūt apparet. q̄ eos
p̄mo p̄ miām dī monet cessare a sac̄ificiis.
et ne forte putarēt cessantibz hostijs remis
sidēm s̄ n̄ fieri pētor̄ baptisma eis p̄ aḡ sta
runt. iquo ab omibz pēcis n̄uocato ei nōie
solūcent̄. et de reliq̄ p̄fam n̄tā seq̄ntes n̄m
mortalitate durarent. n̄ pecudū sangne s̄
sapie dī p̄ficatiōe purgati. Deniq; ī hoc po
nit euēdes magni multj huī n̄dīcūt ut
ois q̄ credē pp̄he huīc q̄ amoyle p̄dīc̄ ē. bap
tizaret̄ n̄ole ip̄i. ab excidio bellī qd̄ icredū
le genti n̄mīnet ac loco ip̄e suaret̄ illesus
n̄ credentes v̄. extores loco et regno fiant.
ut uel n̄uīt̄ intelligat̄. et obediat̄ uolūtati. B.
H̄ys ḡ p̄ordianis ad est q̄ expectabat̄ idic̄
a sui q̄b; fieret māfest̄. signa et pdigia de
fens̄. Et n̄ sic qd̄ pplo credidit. q̄ ad h̄ec ere
denda tot sc̄ls erudit̄ ē. et n̄ solū n̄ credit̄
s̄ addidit̄ ifidelitat̄. blasphemiam uoracē
hoīem et uent̄ suent̄ em. ac demōe agi eū
q̄ ob salutē suā uenāt̄ dices. In tantū neq̄ta
malor̄ ministrū p̄ualet̄. qd̄ n̄ sapia dī affūt̄

seribus qui diligunt uitatem omnes pene similes
impi error involuerunt. Slos & proximos elegit pri-
us credentes quod aplos nominavit. postmodum vero ali-
os huiusmodi platiissimos discipulos ut illi hoc in re-
cognita imagine moyses crederet multitudine quod
hic est proponeret moyses uenturum propheta. si for-
tassis dicat aliquis quod imitari numerum et canticum
quod possibile est quod de signis et uirtutibus dicet quod
iste faciebat. Ut enim moyses uitates et sanitatis
fecerat in egypto. is quod quebat predixit ipse. sic se-
ipsum surrexerunt propheta. cum oem in languore
re et oem infirmitatem curaret. in plebe uitates
facet inumeras. intam englizaret etiam ab impiis actus est in cruce. Quod tam
scitur uitare ei in illo et in bono. Denique cum pa-
retatur omnis ei oppositus est mundus. Nam et sol obscur-
atur et astrum turbata sunt. mare motum est
montes disrupti et sepulchra patet facta sunt
velut templi scissura est. velud laminae excidi-
unt in imines loco. Et tam cum omnis mundus motus
sit. ipse et non ad ipsitatem tantorum regum nulla
tenet amouere. Uerum quoniam necessarium erat in
illocum eorum quod incredibili permanebat uocata
rent gentes ut replet illi nubes quod demonstra-
tus fuit ab eis. mittit in unius mundum la-
uitans regnum dei predicationem. Proutlibet ob hoc
mundani spiritus qui libertate querentibus semper
obstinetur. et ad destruendam dei edificationem
errorum machinas querit. Quibus hi quod ad salu-
tis et libertatis gloriam tendunt obstantes. et
agones adulterii eos non minimos desidera-
tes fortiores esse ad salutis coronam uenient
in finem palma uictorie. Intim cum passus est et ab
hora sexta usque ad horam tenebrarum
prosulset. sole reddi potest. ac rebus et ordinem
restitutis et homines nequam ad se et ad mores
suos metu cessante regisse solet. Nam quodcumque
cum omnibus studio suantes locum quod non potuerunt

resurgentem tenet. magis dicebat. alii fratre
erunt furati ueruta in uitas ubique ui-
cebar. sed idicium autem quod huius dina uitare agentem
nos quod fueram paucissimum precessu diei asti-
pulante diei do macto plures quam illi essent
ciebant. ita ut aliquis primus uocaret sacerdotes ne
foste per dei pueritiam ad confusione ipsorum iudeorum
nam multus populus aueniret frequentes inter-
teos ad nos rogabantur ut eis de ihu dissenserem.
Si ipse est propheta quod moyses predixit. quod est ipse etiam
De hoc enim solo nobis qui credimus in ihm aduersi
nus credentes iudeos uidetur esse dissidentia derum est
frequenter super hoc rogarentur nos autem opertum
tempore regrederemus. septimana iam una expassio
domini complebat anno. et ecclesia diu in uerba consti-
tuta copiosissime multiplicata crescebat per
urbem quod ad domino ordinatur est in ea ipse rectissima
dispensacionibz guibnata. Cum autem nos. xij. apostoli
ad diei pacem cum uiginti miliebus congre-
uissemus. magis ecclesiam firmam nonque in
cobo interrogante quod a nobis per loca singula gesta
sunt. audiente populo exponimus. In quibus casibus
pontifex missus ad nos sacerdotibus rogat ut
ad se ut autem ratione doceamus eni quod iste ipse est
eternus ipse. aut ipse nos doceat quod non est quod in
uincibiliter fidem multitudinis populus aueniret. et hoc
facte nos frequenter orat. Nos uero sepe distulimus
tempore oportum exponentes. Et ego clavis
respondi ad hec. Puto quod et hoc ipsum quod queritur
utrum ipse sit ipse. multum probat ad fidem rationem. Alio
quin nunc pontifex per hoc tam frequenter rogaret
ut de ipso uero dicatur uero docetur. Et petrus uide res-
pondisti o clavis. Dic enim si in oclis certe ne
mo per me nec suuari libet capere auditum uero absque
uari libet. neque si in multis gustu sume aut
absque manibus aliquod correctare. ita non possibi-
le est absque uero propheta quod deo placeat nos esse. Et ego
respondi quod ipse sit uerus propheta ipse redidit